
Dz.U./S S123
30/06/2011
203118-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

30/06/2011 S123
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203118-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Biała Podlaska: Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów
budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

2011/S 123-203118

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Bialskie Wodociągi i Kanalizacja WOD-KAN Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 35A
Do wiadomości: Janusz Bystrzyński
21-500 Biała Podlaska
POLSKA
Tel.  +48 833426071
E-mail: sekretariat@bwikwodkan.pl
Faks  +48 833422913  
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.bwikwodkan.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Środowisko
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Zaprojektowanie i wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych Biała Podlaska.
Kod NUTS PL311

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiot zamówienia obejmuje 3 zamówienia częściowe:
1) zamówienie częściowe nr 1 – „Projekt i budowa sieci zewnętrznych dla Przedsięwzięcia Budowa Zakładu
Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska”;
2) zamówienie częściowe nr 2 – „Projekt i budowa: Kwatery składowej balastu, Kompostowni odpadów
zielonych, Garażu dla kompaktora oraz Placu recyklingu odpadów budowlanych dla Przedsięwzięcia Budowa
Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska”;

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:203118-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl


Dz.U./S S123
30/06/2011
203118-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

30/06/2011 S123
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

3) zamówienie częściowe nr 3 – „Projekt i budowa podstawowych segmentów technologicznych dla
Przedsięwzięcia Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45200000, 45220000, 45222000, 45222100, 45100000, 45110000, 45111100, 45113000, 45210000, 45213000,
45222110, 45223000, 45223200, 45223500, 45230000, 45231000, 45231100, 45231220, 45231222, 45231223,
45231300, 45231400, 45232100, 45232130, 45232140, 45232151, 45232152, 45232200, 45232221,
45232300, 45232410, 45232420, 45232421, 45232440, 45232454, 45233000, 45233120, 45233123,
45233220, 45233222, 45233223, 45260000, 45261000, 45261100, 45261210, 45300000, 45310000, 45311000,
45312000, 45314000, 45314100, 45314200, 45314320, 45315000, 45315100, 45315400, 45315500,
45315600, 45315700, 45316000, 45316100, 45316110, 45320000, 45321000, 45323000, 45324000,
45330000, 45331000, 45331100, 45331110, 45331200, 45331210, 45331211, 45331220, 45332000, 45332200,
45332300, 71200000, 71220000, 71240000, 71300000, 71320000, 71321000, 71322000, 71323000,
71325000, 71326000, 71327000, 71400000, 71410000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 62 483 768,22 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

JRP/ZZOBP-1/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu  
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 45-073730 z dnia 5.3.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
ZAMÓWIENIE NR 1
CZĘŚĆ NR 1 - NAZWA Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska - zamówienie
częściowe nr 1 - "Projekt i budowa sieci zewnętrznych dla przedsięwzięcia Budowa Zakładu Zagospodarowania
Odpadów dla regionu Biała Podlaska".
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

9.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
4

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:73730-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S123
30/06/2011
203118-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

30/06/2011 S123
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Budomex" Sp. z o.o.
ul. Brzeska 156
21-500 Biała Podlaska
POLSKA
Tel.  +48 833432815
Faks  +48 833434807  

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 000 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 975 000,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 2

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 2
CZĘŚĆ NR 2 - NAZWA Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska - zamówienie
częściowe nr 2 - "Projekt i budowa Kwatery składowej balastu,Kompostowni odpadów zielonych, Garażu dla kompaktora
oraz Placu recyklingu odpadów budowlanych dla przedsięwzięcia Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla
regionu Biała Podlaska".
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

9.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
3

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Konsorcjum firm: P.P.H.U. Transbet Marian Wojtiuk ul. Grzybowa 52a, 21-500 Biała Podlaska i Przedsiębiorstwo
J.A.T. Sp. z o.o., ul. Czarny Dwór 8a, 80-365 Gdańsk
ul. Grzybowa 52a
21-500 Biała Podlaska
POLSKA
Tel.  +48 833113280
Faks  +48 833113280  

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 3 000 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 954 080,00 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 2



Dz.U./S S123
30/06/2011
203118-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

30/06/2011 S123
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

ZAMÓWIENIE NR 3
CZĘŚĆ NR 3 - NAZWA Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska - zamówienie
częściowe nr 3 - "Projekt i budowa podstawowych segmentów technologicznych dla przedsięwzięcia Budowa Zakładu
Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska".
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

28.6.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
6

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Konsorcjum firm: Mostostal Warszawa S.A., ul. Konstruktorska 11A, 02-673 Warszawa i Acciona
Infraestructuras S.A. Avenida de Europa 18 Parque Empresarial la Moraleja 28108 Alcobendas, Madryt
Hiszpania
ul. Konstruktorska 11A
02-673 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 225485000
Faks  +48 225485666  

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 59 000 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 56 554 688,22 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna, liczbę lat 2

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Wartość bez VAT 38 000 000,00 PLN
Krótki opis wartości/części zamówienia, która będzie podzlecana Roboty które zostaną powierzone
podwykonawcy:
1. instalacja suchej fermentacji;
2. instalacja sortowni;
3. instalacja dojrzewania osadów pofermentacyjnych;
4. roboty elektryczne i AKPiA;
5. roboty ziemne.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak



Dz.U./S S123
30/06/2011
203118-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

30/06/2011 S123
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

odniesienie do projektów i/lub programów: Przedsięwzięcie "Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów
dla regionu Biała Podlaska" jest dofinansowywane z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

29.6.2011


